
 

 

 

PZ.271.1.33.2022.PZZ 

Zagnańsk, dn. 14 listopada 2022 r. 

                                                                             

 

Do wiadomości Wykonawców 
 

 

Dotyczy: Postępowania pn: „Budowa drogi do Osiedla Chrusty wraz z budową ronda  

gm. Zagnańsk””. 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

 

Pytania z dnia  10.11.2022 r. 

 

Pytanie nr 1.  

Odpowiedź na pytanie nr 5 udzielone przez Zamawiającego w dniu 10.11.2022 jest bardzo 

nieprecyzyjna. Prosimy o sprecyzowanie czy krawężnik pomiędzy wyspą a pierścieniem ma 

być granitowy? Czy ma to być krawężnik 20x30 cm ustawiony pionowo? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Krawężnik granitowy o wymiarach 15x30 cm, ustawiony pionowo. 

Pytanie nr 2.  

Odpowiedź na pytanie nr 5 udzielone przez Zamawiającego w dniu 10.11.2022 jest bardzo 

nieprecyzyjna. Prosimy o sprecyzowanie czy krawężnik pomiędzy pierścieniem a jezdnią ma 

być granitowy? Czy ma to być krawężnik 20x30 cm ułożony poziomo? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Krawężnik granitowy o wymiarach 20x30 cm, położony poziomo. 

 

Pytanie nr 3.  

Odpowiedź na pytanie nr 5 udzielone przez Zamawiającego w dniu 10.11.2022 jest bardzo 

nieprecyzyjna. Prosimy o sprecyzowanie czy krawężnik na zewnętrznej krawędzi ronda ma 

być granitowy? Prosimy o sprecyzowanie miejsca przejścia krawężnika granitowego w 

betonowy. Czy ma to być krawężnik 20x30 cm ustawiony pionowo? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zewnętrzną krawędź ronda należy połączyć bezpośrednio z poboczem, bez zastosowania 

krawężników.  

 

 

 

 



 

 

 

Pytanie nr 4.  

Odpowiedź na pytanie nr 5 udzielone przez Zamawiającego w dniu 10.11.2022 jest bardzo 

nieprecyzyjna. Prosimy o sprecyzowanie, jakie wymiary ma mieć kostka granitowa? W jakim 

standardzie wykończenia ma być kostka (łupana, cięta, płomieniowana, groszkowana)?  

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Kostka granitowa łupana o wymiarach 15x17 cm.  

 

Pytanie nr 5.  

Odpowiedź na pytanie nr 3 udzielone przez Zamawiającego w dniu 10.11.2022 jest 

nieprecyzyjna. Prosimy o potwierdzenie, że każda z czterech faktur ma mieć wartość 25% 

wartości zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Tak, potwierdzamy. 

 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Zagnańsk 

               Stanisław Stępień  

 

/podpisana elektronicznie/ 
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